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رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
کشف یک دستگاه تویوتا لندکروز قاچاق به ارزش 
60 میلیارد ریال در شمال تهران خبرداد. سرهنگ 
»هدایت بهرامی« در گفت وگوی اختصاصی با پایگاه 
خبری پلیس عنوان داشت: در پی کسب خبری مبنی 
بر مخفی کردن یک دستگاه خودرو تویوتا لندکروز 
در پارکینگ ساختمانی مسکونی در محدوده »ونک« 
تهران، تیمی از ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بررسی موضوع و مسئولیت پرونده را بر عهده گرفتند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ عنوان کرد: 
با بررسی صحت اخبار دریافتی و شناسایی مالک 

خودرو، تیمی از ماموران با اخذ مجوزهای قضائی به 
محل اختفای خودرو مراجعه کردند.این مقام انتظامی 
ادامه داد: بررسی‌های اولیه نشان از این داشت مالک 
خودرو به جرم قاچاق کالا در زندان محبوس می‌باشد 
و با حضور همسر مالک خودرو و وکیل وی مشخص 
شد که خودرو 5 سال پیش بدون مجوزهای قانونی 
به این مکان انتقال یافته است و پاک منصوبه به 
خودرو جعلی می‌باشد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران ابراز داشت: با هماهنگی‌های قضائی خودرو به 
مقر پلیس انتقال یافت و کارشناسان ارزش خودروی 

توقیفی را 60 میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگيری 
یک نفر خرده فروش موادمخدردر محدوده کهریزک خبر 
داد و گفت: از مخفیگاه این متهم نیم کیلوگرم تریاک 
کشف شد. سرهنگ »سیدرضا عمادالدینی« در گفت‌وگو 
با پايگاه خبري پليس اظهار داشت: در پي كسب اخباري 
مبني بر فعاليت فردی در امر تهيه و توزيع موادمخدر در 
شهرستان، موضوع به طور ويژه در دستور كار ماموران 
کلانتری 170 گهریزک قرار گرفت.وي گفت: ماموران با 
انجام تحقيقات گسترده پليسي و تحت نظر قرار دادن 
متهم در كي عمليات پليسی دستگير و در بازرسی از 
منزل و مخفیگاهش نیم کیلوگرم تریاک کشف کردند.

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: 
متهم پس از تشيكل پرونده جهت سير مراحل قانوني 
تحويل مراجع قضائي شدند. جانشین فرماندهی انتظامي 
شهرستان ری، ضمن تاکيد بر جديت پليس براي مبارزه 
و مقابله با قاچاقچيان مواد مخدر، از مشارکت و همکاري 
خوب شهروندان با پليس در شناسايي و کشف جرائم 
قدرداني و از عموم شهروندان خواست در صورت مشاهده 
و مواجهه با هرگونه موارد مشکوک موضوع در اسرع 
وقت از طريق تلفن 110 به پليس اطلاع دهند تا در 
کمترين زمان نسبت به شناسايي و دستگيري مجرمان 

و متخلفان اقدام شود.

پلیس به کار موادفروش کهریزک پایان داد کشف لندکروز قاچاق در تهران 

سرپرست اسبق شهرداری مسجدسلیمان
بازداشت شد

دادستان عمومی و انقلاب مسجدسلیمان از بازداشت سرپرست اسبق 
شهرداری این شهرستان خبر داد.علی زلقی اظهار کرد: در ادامه اقدامات 
مقابله‌ای با فساد اداری، سرپرست اسبق شهرداری بازداشت شد.به گزارش 
ایسنا به نقل از دادگستری کل خوزستان، وی ادامه داد: متهم با رعایت 
تشریفات به دادسرا احضار و پس از تفهیم اتهام مبنی بر ارتشاء و تخلفات 
صورت گرفته در جهت اخذ تصمیمات داخلی در شورا و شهرداری، با قرار 

تامین متناسب راهی زندان شد.

مردی در کرج همسر خود را به قتل رساند
رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: مرد ۴۲ ساله‌ای که به دلیل اختلاف با 
همسرش او را به قتل رسانده بود، توسط پلیس، دستگیر و روانه زندان شد.به 
گزارش ایسنا، سرهنگ حکمت اله شجاعی با اعلام این خبر گفت: در پی 
مراجعه مردی ۴۲ ساله به کلانتری ۲۴ کمالشهر کرج و اعلام این موضوع که 
به دلیل اختلاف به همسرش او را به قتل رسانده، بلافاصله این شخص دستگیر 
و عوامل اداره مبارزه با جرایم جنایی برای بررسی موضوع به محل قتل اعزام 
شدند.وی افزود: با حضور کارآگاهان در محل وقوع سرقت و انجام تحقیقات 
مقدماتی مشخص شد که قاتل به دلیل اختلاف با همسر ۳۴ ساله‌اش او را 
از طریق خفه کردن به قتل رسانده و پس از ساعتی خود را به پلیس معرفی 
کرده است.این مقام انتظامی از تشکیل پرونده و معرفی متهم به مرجع قضائی 
خبر داد و گفت: قاتل با صدور قرار مناسب روانه زندان شد.سرهنگ شجاعی در 
پایان بر سعه صدر و استفاده از ظرفیت مراکز مشاوره و مددکاری را، راهکاری 
مناسب برای یادگیری مهارت‌های رفتاری و کنترل خشم و پیشگیری از وقوع 

درگیری‌ها و تنش‌های خانوادگی این چنینی تأکید کرد.

حکم شلاق و حبس 9 زن و مرد حرمت شکن 
تاسوعای حسینی بهشت زهرا)ص( اراک 

روابط عمومی دادگستری کل استان مرکزی طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد، 
حکم حرمت شکنان تاسوعا حسینی)ع( در بهشت زهرا اراک صادر شد.به 
گزارش رکنا، در اطلاعیه روابط عمومی دادگستری کل استان مرکزی آمده 
است: این رای اولیه مربوط به 8 متهم مرد و یک متهم زن به جرم اخلال در 
نظم و آسایش عمومی و توهین به ائمه و مقدسات اسلام صادر شده است.در 
ادامه اطلاعیه آمده است: دادگاه بر اساس گزارش موثق و مستند ضابطین و 
تحقیقات فنی و قضایی و محتوای مطالب و تصاویر موجود بعضی از متهمین در 
فضای مجازی، مشاهده فیلم دوربین‌های مدار بسته که نشان می‌دهد در روز 
تاسوعای حسینی که همه مردم به عزاداری مشغول هستند متاسفانه متهمین 
بر سر قبری تجمع کرده و با پخش آهنگ خاص هتک حرمت تاسوعای 
حسینی کرده اند و ارتباط قبلی برخی از متهمین با یکدیگر برای تحریک افراد 
به حضور در مراسم و برنامه‌ریزی قبلی و سابقه حضور برخی از متهمین در 
اغتشاشات سابق نیز محرز و مسلم شده است.در بخش دیگری از این اطلاعیه 
آمده است: مقام قضایی پرونده با استناد به قانون مجازات اسلامی و نیز قانون 
آیین دادرسی کیفری، متهمین را با توجه به انگیزه و شیوه ارتکاب جرم و 
اهمیت موضوع و جریحه‌دار شدن قلوب مردم مسلمان و متدین کشور با نشر 
فیلم در فضای مجازی و با عنایت به اتهام آنها دائر بر اخلال در نظم عمومی 
و اهانت به مقدسات به تحمل ۲ فقره حبس تعزیری، شلاق تعزیری، اقامت 
اجباری در نقاط معین و محرومیت از فعالیت در شبکه‌های اجتماعی و فضای 
مجازی محکوم کرد.در ادامه این اطلاعیه آمده است: همچنین محکومیت‌های 
فوق پیرامون اتهامات متهمان مرد است و تنها متهمه زن بر اساس نظر محکمه 
با حکم برائت از اتهامات انتسابی مواجه شده است.در بخش دیگری از این 
اطلاعیه آمده است: دیگر اتهامات برخی متهمین پرونده )نگهداری مواد مخدر 
(در دادگاه انقلاب اسامی اراک رسیدگی و رای محکومیت صادر شده است.
در این اطلاعیه تصریح شده است: این حکم بدوی و قابل اعتراض است و 
رسیدگی به این پرونده به صورت عادلانه و با برخورداری از حق تعیین وکیل 
توسط متهمان و به دور از حواشی و با توجه به دلایل و مستندات انجام شده 
است و بی شک دادگستری استان مرکزی دفاع از ارزش‌های اسلامی و انقلابی 

را رویکرداصلی خود می‌داند.

دستگیری کلاهبردار ۷۰ میلیاردی 
در بازار رمز ارز اسلامشهر

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از شناسایی و دستگیری عامل سوء 
استفاده از کاربران فضای مجازی به بهانه چند برابر کردن سرمایه در بازار 
رمز ارز دیجیتال به مبلغ 70 میلیارد ریال خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
محمدرضا علیزاده گفت: در جریان شکایت تعدادی از شهروندان به پلیس 
فتا اسلامشهر مبنی بر کلاهبرداری از آنان به بهانه سرمایه ‌گذاری و خرید 
و فروش در بازار رمز ارز، رسیدگی به موضوع به ‌صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت.شاکیان در اظهارات خود مدعی شدند فردی با ایجاد سایت 
و کانال جعلی در بستر فضای مجازی با قصد سودجویی و جلب شهروندان با 
وعده افزایش سرمایه‌ در مدت کوتاه و انتشار آگهی در سایت خردید و فروش 

رمز ارز، از آنان کلاهبرداری کرده است.
کارشناسان پلیس فتای اسلامشهر با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی‌های 
فنی، متهم را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی وی را طی عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر گفت: متهم 
پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیس به کلاهبرداری از 7 نفر به مبلغ 70 

میلیارد ریال اعتراف کرد.
وی تاکید کرد: شهروندان هرگز فریب تبلیغات اغوا کننده در فضای مجازی 
را نخورند؛ زیرا مجرمان سایبری با استفاده از ترفندهای تبلیغاتی فریبنده در 
شبکه‌های اجتماعی و پیام رسان‌ها مبنی بر کسب درآمد بالا از طریق تولید یا 
خرید و فروش و سرمایه گذاری ارز دیجیتال از کاربران کلاهبرداری می‌کنند.

سرهنگ علیزاده به هموطنان توصیه کرد:در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 
 مجرمانه در فضای مجازی موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس
www.cyberpolice.ir )بخش ارتباطات مردمی( و یا از طریق شماره 

تماس 096380 با پلیس فتا در‌ میان بگذارند.

کشف نوزاد رها شده کنار سطل زباله در نیشابور 
نوزاد دختر بدون هویت که هفته گذشته در کنار سطل زباله در یکی از 
خیابان‌های نیشابور رها شده بود، در سلامت کامل به بهزیستی این شهرستان 

تحویل داده شد. 
به گزارش رکنا، مدیر روابط عمومی بیمارستان حکیم نیشابور گفت: بررسی 
علائم ظاهری نوزاد و وجود بند ناف وی، نشان دهنده این بود که این نوزاد 
روز قبل از پیدا شدن خارج از بیمارستان به دنیا آمده و اکنون ۶ روزه است.
عرب برزو افزود: بررسی علائم ظاهری نوزاد و وجود بند ناف وی، نشان دهنده 
این بود که این نوزاد روز قبل از پیدا شدن خارج از بیمارستان به دنیا آمده و 
اکنون ۶ روزه است.او گفت: حال کنونی نوزاد مساعد است و دیروز در صحت 
و سامت به اداره بهزیستی شهرستان نیشابور برای انتقال به شیرخوارگاه 

تحویل داده شد. 

4 جوان در خیابان با چاقو به جان هم افتادند 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوه از دستگیری قاتل فراری در کمتر از ۱۲ 
ساعت توسط کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، 
مجتبی جمالی با اشاره دستگیری قاتل یک نفر ابر اثر نزاع دسته جمعی اظهار 
کرد: در پی اعلام خبری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع 
و درگیری چند جوان با سلاح سرد بلافاصله مأموران گشت انتظامی کلانتری 
۱۹، گشت یگان امداد و پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به مرکز درمانی و 

محل وقوع درگیری اعزام شدند.
وی با اشاره به انتقال دو نفر از مصدومان این نزاع به بیمارستان اظهار 
داشت: یکی از مصدومان این درگیری با وجود تلاش کادر درمان به علت شدت 

جراحات وارده فوت می‌نماید.
فرمانده انتظامی شهرستان ساوه: در بررسی‌های اولیه مشخص شد ۴ نفر 
جوان به دلیل اختلافات قبلی با ساح سرد با یکدیگر درگیر و در نتیجه آن 
یک نفر مصدوم شده و فرد دیگر در اثر شدت جراحات وارده با چاقو در مرکز 
درمانی فوت می‌کند.جمالی خاطر نشان کرد: با حضور به موقع و مقتدرانه 
پلیس و در همان تحقیقات ابتدایی عامل اصلی وقوع قتل شناسایی و پس از 

ساعاتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.

اخبار کوتاه

هشدار پلیس فتا درباره کلاهبرداری 
به بهانه »سهام عدالت«

تهران  فتای  پلیس  رئیس 
بزرگ با اشاره به آغاز دوره 
جدید ثبت نام سهام عدالت در 
کشور نسبت به فرصت طلبی 
افراد سودجو در خصوص 
ارسال پیامک ثبت نام سهام 
از  کلاهبرداری  و  عدالت 
متقاضیان هشدار داد.سرهنگ 
داوود معظمی گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت:‌ 
افراد متقاضی ثبت نام سهام عدالت باید توجه داشته باشند که در دام افراد 
سودجو و فرصت‌طلبی که از هر موضوعی برای کلاهبرداری و اقدامات مجرمانه 
خود استفاده می‌کنند، نیافتند.وی با بیان اینکه ممکن است، افراد فرصت طلب با 
انتشار تبلیغاتی نظیر »ثبت‌نام سهام عدالت«، »دریافت سهام عدالت«، »افزایش 
سهام عدالت« و ... از شهروندان سوء استفاده و کلاهبرداری کنند، افزود: این 
افراد معمولا تبلیغات خود را در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها و همچنین 
سایت‌های فاقد مجوز منتشر می‌کنند، در ادامه نیز یا کاربران را به صفحات 
فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب بانکیشان هدایت می‌کنند، یا اطلاعات 

هویتی آنان را دریافت کرده و از آن سوءاستفاده می‌کنند.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با تاکید بر اینکه شهروندان به هیچ عنوان 
نباید فریب این تبلیغات را بخورند، اظهارکرد: چه افرادی که ممکن است جزو 
جاماندگان این طرح باشند و چه افرادی که ممکن است به رقم آن اعتراض داشته 
باشند، لازم است حتما اخبار و روش‌های پیگیری را از رسانه‌ها و خبرگزاری‌های 
رسمی دنبال کنند و به هیچ عنوان به تبلیغات بی‌نام و نشان فضای مجازی 
اعتماد نکنند.وی با اشاره به اینکه لینک معرفی شده در این پیامک‌ها حاوی یک 
بدافزار است و مجرمین اینترنتی با این شگرد مجرمانه، اطلاعات محرمانه بانکی 
متقاضیان را به سرقت می‌برند خاطرنشان کرد:‌ در این روش از کلاهبرداری فرد 
کلاهبردار با جعل آدرس اینترنتی سامانه سهام عدالت پیامکی را که در نهایت 
به یک لینک پرداخت آنلاین منتهی می‌شود برای شهروندان ارسال می‌کند و از 
آنجایی که برخی از شهروندان از این سامانه‌ها و نحوه فعالیت ‌آن‌ها آگاهی ندارند 
روی لینک کلیک کرده و مورد کلاهبرداری قرار می‌گیرند.معظمی گودرزی با 
اشاره به الزام افزایش سطح سواد رسانه‌ای برای پیشگیری از جرائم اینترنتی به 
شهروندان توصیه کرد:‌ فریب پیامک‌های دریافتی از منابع نامعتبر و سرشماره‌های 
شخصی را نخورده و از باز کردن لینک‌های ارائه شده از سوی افراد ناشناس 

بصورت پیامکی و یا در شبکه‌های اجتماعی خودداری کنند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارق حرفه‌ای که از مغازه‌های محله مجیدیه 
تهران، کش روی می‌کرد، خبر داد و گفت: 
متهم به 50 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »محمد 
گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار 
کرد: با وقوع یک فقره سرقت‌ از مغازه‌ مجیدیه‌ 
تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 190 این 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی 
ماموران‌ نشان می‌داد، مرد جوانی با پرسه زنی 
در معابر و شناسایی مغازه‌ها از غفلت متصدی 
مغازه سوء استفاده و اقدام به کش روی موبایل 
مالک مغازه می‌کند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران گفت: بنابر حساسیت موضوع، ماموران 
با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
اقدامات اطلاعاتی، هویت‌ سارق حرفه‌ای را 
شناسایی کردند و متوجه شدند متهم سابقه‌دار 
می‌باشد. سردار گودرزی عنوان کرد: ماموران 
به دنبال کشف این سرنخ مهم در گام بعدی 
با روش‌های علمی و بررسی‌های تخصصی 
مخفیگاه متهم را در محله »نظام آباد« تهران 
شناسایی کردند و پس از هماهنگی‌های لازم با 
مرجع قضائی موفق به دستگیری وی در یک 
عملیات منسجم شدند. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه تعداد 10 دستگاه تلفن همراه مسروقه از 
مخفیگاه متهم کشف شده است، تصریح کرد: 
متهم پس از انتقال به کلانتری هدف تحقیقات 
قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر 50 فقره 
سرقت از مغازه‌های کسبه مجیدیه و شمال 
تهران با شگرد کش روی اعتراف کرد.وی افزود: 
در تحقیقات تکمیلی کارآگاهان نیز هویت و 
مخفیگاه یک مالخر پرونده نیز شناسایی شد که 
ماموران در مرحله بعدی آن را بازداشت کردند 
که همین موضوع باعث کشف اموال به سرقت 

رفته از کسبه مجیدیه تهران شد. 
اعتراف راننده خودرو به سرقت 

محتویات خودرو
 رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
همچنین از دستگیری یک سارق لوازم و 
محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی 
خبرداد و گفت: متهم به 22 فقره سرقت اعتراف 
کرد . به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سردار 
»محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری 

پایتخت اظهار کرد: 12 شهریور ماه ماموران 
کلانتری 134 شهرک قدس در راستای اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده 
»خیابان پاکنژاد« تهران در حال گشت‌زنی 
بودند که به یک دستگاه خودروی پیکان وانت 
که راننده آن به آهستگی از کنار خودرو‌های 
پارک شده در کنار خیابان عبور می‌کرد 
مشکوک می‌شوند. وی افزود: بررسی‌های اولیه 
ماموران نشان می‌داد، پلاک خودروی پیکان 
وانت به طرز ماهرانه‌ای مخدوش شده است و 
همین سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ایست 
وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی از محل متواری و با حرکات مارپیچ به 
سایر خودروی‌های عبوری آسیب زد. این مقام 

انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب 
و گریز راننده خودرو توجهی به فرمان‌های 
پلیسی نمی‌کرد ادامه داد: ماموران لاستیک 
خودرو متهم را هدف گلوله قرار دادند و پس 
از شلیک پلیس به لاستیک خودرو، خودروی 
پیکان وانت متوقف و راننده آن دستگیر شد. 
سردار محمد گودرزی گفت: از خودروی متهم 
علاوه بر آلات و ادوات سرقت، 2 جفت پلاک 
سرقتی، دو قبضه سلاح سرد، 2 عدد کامپیوتر 
خودرو همگی سرقتی مجموعا به ارزش 200 
میلیون ریال کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در 
سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب در 
خیابان‌های خلوت تهران و 22 فقره سرقت 

مشابه دیگر اعتراف کرد.وی افزود: متهم 33 
ساله دارای سوابق متعدد کیفری با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم 
احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری 3 متهم که از پارگینگ و انباری 
می‌کردند  سرقت  خصوصی  ساختمان‌های 
خبر داد و گفت: متهمان به 25 فقره سرقت 
با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سردار » محمد گودرزی 
» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با 
وقوع چند فقره سرقت دوچرخه و اموال با ارزش 
از انباری‌های اماکن خصوصی در محدوده »سید 
خندان » تهران، بررسی موضوع در دستور کار 
ماموران کلانتری 120 سید خندان این پلیس 

قرار گرفت و ماموران با حضور در محل‌های 
سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری سارقان 

را به دست بیاورند. 
این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه 
نشان از این داشت، متهمان در تاریکی هوا با 
پرسه زنی در خیابان‌های خلوت سوژه‌های 
خود را انتخاب و با تخریب درب منازل وارد 
ساختمان شده و اموال موجود در پارگینک و 
انبارهای ساختمان را سرقت می‌کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران افزود: گشت زنی‌های 
هدفمند آغاز تا اینکه شب گذشته ماموران 
کلانتری متهمان را مشاهده و بلافاصله ماموران 
دستور توقف را اعلام کردند.وی افزود: متهمان 
با دیدن گشت انتظامی متواری شده و ماموران 
در یک عملیات منسجم موفق به دستگیری هر 

سه متهم شدند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خبر داد

دستگیری سارق مغازه‌های مجیدیه

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140260319078006257 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي عباس ابول‌هادي به شناسنامه شماره 1 كدملي 3050994061 صادره رفسنجان 
فرزند اسدالله در در سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم عصمت ملااكبري كمال آبادي به شناسنامه شماره 
4 كدملي 3051508853 صادره رفسنجان فرزند علي در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 241.4 مترمربع پكلا شماره 17421فرعي از2788 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 1853 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان خیابان مالک اشتر 
شمالی کوچه 25 پلاک 60 خريداري از مالك رسمي آقاي حسن عامری محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/14

محمود مهدی‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140260319078006262 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي سيدغلام حسين بحريني به شناسنامه شماره 17 كدملي 
3131138408 صادره بافت فرزند سيداسداله در ششدانگ یک‌باب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی 
به مساحت 304.26 مترمربع پكلا شماره 47 فرعي از 75 اصلي واقع در بخش6 حوزه ثبت ملك 
منطقه دو كرمان آدرس کرمان شهرک هشت بهشت بلوار صبا کوچه شماره 6 فرعی اول سمت 
چپ فرعی دوم سمت راست انتهای کوچه قطعه 445 خريداري از مالك رسمي آقاي سید جواد 
حسینی گوهری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/14

محمود مهدی‌زاده-  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1550873 شناسه آگهی:1550875

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي

 و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140260319078006267 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه 
دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي مصطفي عامري اختيارآبادي به شناسنامه 
شماره 42 كدملي 2993510894 صادره کرمان فرزند حسين در ششدانگ مغازه )کاربری 
عرصه تجاری - مسکونی( به مساحت 89.60 مترمربع پكلا شماره 2711 فرعي از 20 اصلي 
واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان قائم آباد بلوار ولی عصر 
)ع( نبش کوچه 9 خريداري از مالك رسمي آقاي محمد ایلاقی حسینی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/14

محمود مهدی‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي

 و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره140260319078006206 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه 
دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فائزه عسکرپورکبير به شناسنامه شماره 
2980257885 كدملي 2980257885 صادره کرمان فرزند محمد در ششدانگ یکباب 
مغازه مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت 149.75 مترمربع پكلا شماره25375 فرعي 
از2787 اصلي واقع در بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان خیابان شیخ 
احمد کافی جنوبی خیابان شهید مهدی پور حسینی نژاد کوچه 3 خريداري از مالك رسمي 
آقاي حسین بانک توکلی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/14

محمود مهدی‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1550891

شناسه آگهی: 1550898

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره3570 14026031907800 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي حسن نخعي پيشكشي به شناسنامه شماره 7 كدملي 
3091332608 صادره زرند فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 269.5 مترمربع که 
موازی 97.4 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق بوقف و در اجاره مالک متن می‌باشد پكلا شماره 
22963 فرعي از1783 اصلي واقع در بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس بلوار جهاد 
کوچه 52 غربی 5 خريداري از مالك رسمي آقاي ماشاالله بنازاده محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/14

محمود مهدی‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1550878

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260331009000801مورخ 1402/4/28هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صفورا عرب فرزند 
اکبر به شماره شناسنامه 1 به صورت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
152/06 متر مربع مفروز از پلاک 267 فرعی از 157 اصلی واقع در صحرای ویان خریداری 
از مالک رسمی آقای غلامحسین نوروزی به طور قولنامه‌ای که مالکیت نامبرده در صفحه 97 
دفتر 1252 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 511/ ف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30
 مسلم مرزآرا-رئیس ثبت اسناد و املاکتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/14

کمین 6 زن و مرد سارق در مرز شلمچه 
برای زائران اربعین حسینی 

پلیس آگاهی خرمشهر موفق به دستگیری ۶ سارق موبایل و ارز در پایانه 
مرزی شلمچه شدند. ۳ نفر از سارقان زنان سابقه دار بودند.یک منبع آگاه از پلیس 
خرمشهر در گفتگو با رکنا در استان خوزستان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
موبایل و پول نقد و ارز از زائران اربعین حسینی ) ع ( در مواکب مرز شلمچه، 
موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس خرمشهر قرار گرفت.وی افزود :در این راستا ماموران 
پلیس آگاهی شهرستان خرمشهر با انجام اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های 
مداربسته توانستند ۶ سارق حرفه ای وسابقه دار که ۳ نفر از آنها زن بودند وجهت 
سرقت از یکی از استانهای جنوبی به مرز شلمچه آمده بودند را شناسایی و پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه هر ۶ متهم را دستگیر کردند که 
در بازرسی از مخفیگاه متهمین تعداد زیادی گوشی موبایل سرقتی ومبلغ تقریبی 
۲ملیارد ریال ارز سرقتی از زائرین کشف وضبط شد.متهمین در تحقیقات پلیس 
به دهها فقره سرقت موبایل، پول نقد و ارز در پایانه مرزی شلمچه اعتراف و پس 
از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل گردیدند.این منبع آگاه از زائران اربعین 
حسینی )ع ( خواست: با رعایت نکات ایمنی در حفظ و نگهداری اموال خود، دست 

سارقان را در رسیدن به اهداف شوم خود کوتاه کنند.


